
    
 

 
 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL FINANSUOJAMŲ IR NEFINANSUOJAMŲ SPORTO PROJEKTŲ SĄRAŠŲ 

PATVIRTINIMO 

 

2025 m. balandžio   d. Nr.  

Druskininkai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 

dalimi, įgyvendindamas Druskininkų savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamų sporto projektų 

finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 21 d. 

sprendimu Nr. T1-39 „Dėl Druskininkų savivaldybės sporto projektų finansavimo iš savivaldybės 

biudžeto lėšų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 26.5 papunkčiu, 49 ir 51 punktais ir atsižvelgdamas į 

Druskininkų savivaldybės sporto projektų vertinimo ir atrankos komisijos, sudarytos Druskininkų 

sporto centro direktoriaus 2024 m. kovo 28 d. įsakymu Nr. V1-4 „Dėl Druskininkų savivaldybės 

sporto projektų vertinimo ir atrankos komisijos sudarymo ir jos darbo reglamento tvirtinimo“, 

siūlymus (2025 m. kovo 20 d. posėdžio protokolas Nr. K2-5),  

t v i r t i n u pridedamus: 

1. Druskininkų savivaldybės finansuojamų sporto projektų sąrašą. 

2. Druskininkų savivaldybės nefinansuojamų sporto projektų sąrašą. 
Šis potvarkis per vieną mėnesį nuo jo įteikimo (paskelbimo) asmeniui dienos gali būti 

skundžiamas Druskininkų savivaldybės merui (Vilniaus al. 18, Druskininkai) arba Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas), arba Regionų 

administraciniam teismui (Kauno rūmams, A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas). 

 

 

 

Savivaldybės meras                            Ričardas Malinauskas 

 

 

 

 

 

 
Suderinta 

Jurgita Naruckienė, Švietimo skyriaus vedėja 

Julija Ramanauskienė, Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja 

Janina Sinkevičienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausioji specialistė  

Vilma Jurgelevičienė, Savivaldybės administracijos direktorė 

 

 

 

 

Parengė 

 

Sandra Bubnelienė 

 



    
 

PATVIRTINTA 

Druskininkų savivaldybės mero 

2025 m. balandžio   d. potvarkiu Nr.  

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS FINANSUOJAMŲ SPORTO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 
Pareiškėjo pavadinimas Sporto projekto pavadinimas 

Skirta suma 

(Eur) 

1. VšĮ „Sportinis rezervas“ 
„Šaudymo iš lanko plėtra Druskininkų 

savivaldybėje“ 
1320,00 

2. Danguolė Sukankaitė 
„Rankinio plėtra bei populiarinimas 

Druskininkų savivaldybėje“ 
2000,00 

3. 
Asociacija „Druskininkų 

ėjikų klubas“ 

„Druskininkų ėjikų klubo tikslinė pasiruošimo 

programa 2025 m. sezonui“ 
2000,00 

4. 
Asociacija „Druskininkų 

petankės klubas“ 

„Petankės plėtra ir populiarinimas Druskininkų 

savivaldybėje“ 
1699,00 

5. 
Asociacija futbolo klubas 

„FK Druskininkai“ 

„Futbolo plėtra bei populiarinimas Druskininkų 

savivaldybėje 2025 metais“ 
2000,00 

6. VšĮ  „Druskininkai Darts“ 
„Smiginio populiarinimas Druskininkuose – 

treniruočių, bei varžybų organizavimas“ 
1270,00 

7. 
Asociacija laisvalaikio ir 

sporto klubas „Planas“ 

„Krepšinio ir tinklinio vystymas Druskininkų 

savivaldybėje“ 
1610,00 

8. 
Asociacija „Druskininkų 

piklbolo klubas“ 
„Druskininkų piklbolas“ 1200,00 

9. Asociacija „TK Druskos“ „Mūsų tinklinis“ 1120,00 

10. Motiejus Žūkas 
„Lietuvos kultūros ir sporto sostinės tinklinio 

turnyras 2025!“ 
1980,00 

11. 

VšĮ Druskininkų vaikų ir 

jaunimo klubas 

„Drusportus“ 

„Tinklinio – olimpinės sporto šakos – vystymas 

ir populiarinimas Druskininkų savivaldybėje“ 
2000,00 

12. 
VšĮ „Aktyvios veiklos 

klubas“ 

„Arbačiausko atminimo rankinio turnyro 

organizavimas“ 
1800,00 

Iš viso: 19999,00 

______________ 

 

 

 

 



    
 

PATVIRTINTA 

Druskininkų savivaldybės mero 

2025 m. balandžio   d. potvarkiu Nr.  

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS NEFINANSUOJAMŲ SPORTO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 
Pareiškėjo pavadinimas Sporto projekto pavadinimas 

1. 
VšĮ „Nesustabdomas 

bėgimas“ 
„Volvere run and Volvere kids treniruotės Druskininkuose“ 

2. 
Asociacija „SK 

Druskininkai“ 
„3x3 krepšinio populiarinimas Druskininkų savivaldybėje“ 

______________ 

 

 


